
T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

WE D'AUTUNNO (1005033A)
ROMA - 08-10-2010 - 10-10-2010

Torneo WE D'AUTUNNO 1005033A

Luogo ROMA  [Roma - Lazio]
Periodo 08-10-2010 - 10-10-2010

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri SIMONINI MANLIO - REIBALDI M.

Partecipanti 34

Sito Internet

Chiaretti Roberto        

1Trebeschi Andrea         

2
Maggi Fabrizio           

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 M Chiaretti Roberto        4.5 ITA 13.5015.509.50 13.502188 1962 2329 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1971

2 5 CM Trebeschi Andrea         4.0 ITA 13.0014.508.50 10.752041 1906 2146 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1971

3 3 CM Maggi Fabrizio           4.0 ITA 12.0014.508.50 11.502130 1876 2116 5 3 2 0 3 3 0 0 2 0 2 0 0 0 1991

4 18 CM Tosi Francesco           4.0 ITA 10.0010.506.50 7.00 1824 1774 1922 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1966

5 1 Quimi Marco                     3.5 PER 14.5017.0010.0010.752195 1921 2071 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1962

6 7 1N Prudenzano Ruggero       3.5 ITA 13.5015.009.50 9.50 1929 1989 2139 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1968

7 4 CM Capitelli Paolo          3.5 ITA 11.0012.507.50 8.25 2128 1765 1915 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1969

8 15 1N Maggi Luigi              3.0 ITA 13.5015.009.50 7.50 1863 1841 1870 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1958

9 9 CM Condemi De Felice Alfonso3.0 ITA 13.0015.008.50 6.50 1907 1806 1797 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1937

10 12 1N Maurizio Antonio         3.0 ITA 12.5012.508.50 6.00 1886 1779 1721 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 1 0 1995

11 23 2N Fargnoli Maurizio        3.0 ITA 11.5014.008.00 7.75 1678 1944 2017 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1943

12 8 CM Figus Maurizio           3.0 ITA 11.0013.007.00 7.00 1920 1788 1790 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1974

13 14 1N De Santis Emilio         3.0 ITA 11.0012.507.00 6.00 1875 1742 1768 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1968

14 13 1N Carnicelli Valerio       3.0 ITA 11.0011.006.50 4.25 1880 1710 1673 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2000

15 10 CM Scagliarini Bruno        2.5 ITA 13.5014.509.50 5.00 1906 1691 1589 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1955

16 21 CM Vannelli Vittorio        2.5 ITA 13.0015.509.50 7.50 1761 2002 2003 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1945

17 6 1N Iandolo Marco            2.5 ITA 10.0011.507.00 4.50 1941 1760 1679 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1974

18 11 CM Carola Paolo             2.5 ITA 9.50 11.006.00 4.25 1904 1709 1611 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1959

19 32 NC Passeri Marco            2.5 ITA 9.50 10.506.50 4.00 1434 1802 1672 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1988

20 29 NC Marelli Emanuele         2.5 ITA 7.50 7.50 5.00 2.25 1476 1702 1513 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1971

21 19 1N Bolla Vittorio           2.0 ITA 12.5013.508.00 3.00 1790 1843 1660 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1934

22 25 2N Lami Damiano             2.0 ITA 12.0013.509.00 4.50 1652 1850 1779 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1995

23 17 1N Iacoacci Giancarlo       2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 2.50 1824 1696 1563 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1955

24 27 3N Ceccarelli Lucio         2.0 ITA 10.5012.007.50 4.25 1554 1818 1623 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1956

25 24 2N Di Giulio Michele        2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.50 1669 1773 1535 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1966

26 20 Caporale Giuseppe Guido         2.0 BRA 7.50 7.50 3.50 0.50 1782 1707 1613 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1940

27 22 2N Pica Polivia 1.5 ITA 11.5013.007.50 2.75 1698 1742 1495 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1961

28 26 2N Squicciarini Simone      1.5 ITA 7.50 7.50 4.50 1.25 1608 1700 1582 4 1 1 2 1 0 0 1 3 1 1 1 0 1 1971

29 33 NC Milani Patrizia          1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 1.00 1416 1667 1475 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1958

30 28 NC Sacco Davide             1.0 ITA 11.0011.007.00 0.00 1482 1670 1412 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1974

31 34 NC Nazzarri Errico          1.0 ITA 10.5010.506.50 0.00 1383 1774 975 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1957

32 16 1N Battistelli Alessandro   0.5 ITA 7.00 7.00 4.50 1.00 1862 1643 1174 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 2 1986

33 30 NC Paventi Gianfrancesco    0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1980

34 31 NC Baldovin Gaetano         0.0 ITA 9.00 10.006.00 0.00 1398 1633 890 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1946
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

31 NC Baldovin Gaetano         ITA LAZ RM 1398 1633 890 1946 M 148185

16 1N Battistelli Alessandro   ITA LAZ RM 1862 1643 1174 1986 M 824747 107266

19 1N Bolla Vittorio           ITA LAZ RM 1790 1843 1660 1934 M 803480 100233

4 CM Capitelli Paolo          ITA LAZ RM 2128 1765 1915 1969 M 809330 107169

20 Caporale Giuseppe Guido         BRA 1782 1707 1613 1940 M 2108895 122353

13 1N Carnicelli Valerio       ITA LAZ RM 1880 1710 1673 2000 M 856185 130594

11 CM Carola Paolo             ITA LAZ RM 1904 1709 1611 1959 M 811645 108898

27 3N Ceccarelli Lucio         ITA LAZ RM 1554 1818 1623 1956 M 128660

2 M Chiaretti Roberto        ITA LAZ RM 2188 1962 2329 1971 M 805149 110378

9 CM Condemi De Felice AlfonsoITA LAZ RM 1907 1806 1797 1937 M 851779 135151

14 1N De Santis Emilio         ITA LAZ RM 1875 1742 1768 1968 M 870161 135388

24 2N Di Giulio Michele        ITA LAZ RM 1669 1773 1535 1966 M 827886 127736

23 2N Fargnoli Maurizio        ITA LAZ RM 1678 1944 2017 1943 M 884383 145303

8 CM Figus Maurizio           ITA LAZ FR 1920 1788 1790 1974 M 815659 106734

17 1N Iacoacci Giancarlo       ITA LAZ RM 1824 1696 1563 1955 M 818763 100824

6 1N Iandolo Marco            ITA CAM AV 1941 1760 1679 1974 M 823570 111268

25 2N Lami Damiano             ITA LAZ RM 1652 1850 1779 1995 M 869090 139366

3 CM Maggi Fabrizio           ITA LAZ RM 2130 1876 2116 1991 M 826030 124937

15 1N Maggi Luigi              ITA LAZ RM 1863 1841 1870 1958 M 827703 124451

29 NC Marelli Emanuele         ITA LAZ RM 1476 1702 1513 1971 M 140380

12 1N Maurizio Antonio         ITA LAZ RM 1886 1779 1721 1995 M 880752 143653

33 NC Milani Patrizia          ITA LAZ RM 1416 1667 1475 1958 F 118674

34 NC Nazzarri Errico          ITA LAZ RM 1383 1774 975 1957 M 140391

32 NC Passeri Marco            ITA LAZ LT 1434 1802 1672 1988 M

30 NC Paventi Gianfrancesco    ITA LAZ RM 1476 0 0 1980 M 131646

22 2N Pica Polivia ITA LAZ RM 1698 1742 1495 1961 F 869104 118122

7 1N Prudenzano Ruggero       ITA LAZ RM 1929 1989 2139 1968 M 839353 114066

1 Quimi Marco                     PER 2195 1921 2071 1962 M 3800288

28 NC Sacco Davide             ITA LAZ RM 1482 1670 1412 1974 M 140381

10 CM Scagliarini Bruno        ITA LAZ RM 1906 1691 1589 1955 M 811181 108649

26 2N Squicciarini Simone      ITA LAZ RM 1608 1700 1582 1971 M 126002

18 CM Tosi Francesco           ITA LAZ LT 1824 1774 1922 1966 M 809047 131213

5 CM Trebeschi Andrea         ITA LAZ RM 2041 1906 2146 1971 M 808881 110374

21 CM Vannelli Vittorio        ITA LAZ RI 1761 2002 2003 1945 M 816701 107287
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 Quimi Marco                     3.5 PER | 18 B 1 | 11 N 1 | 7 B Â½ | 2 N 0 | 21 B 1 | 1

1 2 M Chiaretti Roberto        4.5 ITA | 19 N 1 | 13 B 1 | 9 N 1 | 1 B 1 | 5 N Â½ | -1

3 3 CM Maggi Fabrizio           4.0 ITA | 20 B 1 | 12 N Â½ | 15 B 1 | 7 N Â½ | 8 B 1 | 1

7 4 CM Capitelli Paolo          3.5 ITA | 21 N 0 | 24 B 1 | 19 N 1 | 23 B 1 | 7 N Â½ | -1

2 5 CM Trebeschi Andrea         4.0 ITA | 22 B 1 | 15 N Â½ | 14 B 1 | 10 N 1 | 2 B Â½ | 1

17 6 1N Iandolo Marco            2.5 ITA | 23 N 0 | 26 B Â½ | 16 B 1 | 15 N 0 | 19 N 1 | -1

6 7 1N Prudenzano Ruggero       3.5 ITA | 24 B 1 | 17 N 1 | 1 N Â½ | 3 B Â½ | 4 B Â½ | 1

12 8 CM Figus Maurizio           3.0 ITA | 25 N Â½ | 27 B Â½ | 20 N 1 | 17 B 1 | 3 N 0 | -1

9 9 CM Condemi De Felice Alfonso3.0 ITA | 26 B 1 | 21 N 1 | 2 B 0 | 18 N 0 | 25 B 1 | 1

15 10 CM Scagliarini Bruno        2.5 ITA | 28 N 1 | 23 B Â½ | 32 N 1 | 5 B 0 | 18 B 0 | 1

18 11 CM Carola Paolo             2.5 ITA | 29 B 1 | 1 B 0 | 22 N Â½ | 21 N 0 | 33 B 1 | 1

10 12 1N Maurizio Antonio         3.0 ITA | 0 1 | 3 B Â½ | 23 N 0 | 32 B 1 | 14 N Â½ | 0

14 13 1N Carnicelli Valerio       3.0 ITA | 31 B 1 | 2 N 0 | 21 B Â½ | 25 N Â½ | 27 B 1 | 1

13 14 1N De Santis Emilio         3.0 ITA | 32 N Â½ | 25 B 1 | 5 N 0 | 22 B 1 | 12 B Â½ | 1

8 15 1N Maggi Luigi              3.0 ITA | 33 B 1 | 5 B Â½ | 3 N 0 | 6 B 1 | 23 N Â½ | 1

32 16 1N Battistelli Alessandro   0.5 ITA | 27 N Â½ | 32 B 0 | 6 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

23 17 1N Iacoacci Giancarlo       2.0 ITA | 34 B 1 | 7 B 0 | 27 N 1 | 8 N 0 | 0 0 | 0

4 18 CM Tosi Francesco           4.0 ITA | 1 N 0 | 28 B 1 | 34 N 1 | 9 B 1 | 10 N 1 | -1

21 19 1N Bolla Vittorio           2.0 ITA | 2 B 0 | 29 N 1 | 4 B 0 | 28 N 1 | 6 B 0 | 1

26 20 Caporale Giuseppe Guido         2.0 BRA | 3 N 0 | 31 B 1 | 8 B 0 | 34 N 1 | 0 0 | 0

16 21 CM Vannelli Vittorio        2.5 ITA | 4 B 1 | 9 B 0 | 13 N Â½ | 11 B 1 | 1 N 0 | 1

27 22 2N Pica Polivia 1.5 ITA | 5 N 0 | 33 B 1 | 11 B Â½ | 14 N 0 | 29 N 0 | -1

11 23 2N Fargnoli Maurizio        3.0 ITA | 6 B 1 | 10 N Â½ | 12 B 1 | 4 N 0 | 15 B Â½ | 1

25 24 2N Di Giulio Michele        2.0 ITA | 7 N 0 | 4 N 0 | 25 B 0 | 0 1 | 34 B 1 | 0

22 25 2N Lami Damiano             2.0 ITA | 8 B Â½ | 14 N 0 | 24 N 1 | 13 B Â½ | 9 N 0 | -1

28 26 2N Squicciarini Simone      1.5 ITA | 9 N 0 | 6 N Â½ | 0 0 | 27 B 0 | 31 N 1 | -2

24 27 3N Ceccarelli Lucio         2.0 ITA | 16 B Â½ | 8 N Â½ | 17 B 0 | 26 N 1 | 13 N 0 | -1

30 28 NC Sacco Davide             1.0 ITA | 10 B 0 | 18 N 0 | 31 N 1 | 19 B 0 | 32 N 0 | -1

20 29 NC Marelli Emanuele         2.5 ITA | 11 N 0 | 19 B 0 | 33 N Â½ | 0 1 | 22 B 1 | 0

33 30 NC Paventi Gianfrancesco    0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

34 31 NC Baldovin Gaetano         0.0 ITA | 13 N 0 | 20 N 0 | 28 B 0 | 33 N 0 | 26 B 0 | -1

19 32 NC Passeri Marco            2.5 ITA | 14 B Â½ | 16 N 1 | 10 B 0 | 12 N 0 | 28 B 1 | 1

29 33 NC Milani Patrizia          1.5 ITA | 15 N 0 | 22 N 0 | 29 B Â½ | 31 B 1 | 11 N 0 | -1

31 34 NC Nazzarri Errico          1.0 ITA | 17 N 0 | 0 1 | 18 B 0 | 20 B 0 | 24 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 1N Battistelli Alessandro   ITA 1862 1 0.00 0.39 -0.39 1643.001174 1986 M 824747 107266

19 1N Bolla Vittorio           ITA 1790 3 0.00 0.50 -0.5 1843.001660 1934 M 803480 100233

4 CM Capitelli Paolo          ITA 2128 5 3.50 4.38 -0.88 1765.401915 1969 M 809330 107169

20 Caporale Giuseppe Guido         BRA 1782 2 0.00 0.42 -0.42 1707.751613 1940 M 2108895 122353

13 1N Carnicelli Valerio       ITA 1880 3 1.00 1.59 -0.59 1710.601673 2000 M 856185 130594

11 CM Carola Paolo             ITA 1904 3 0.50 1.60 -1.1 1709.201611 1959 M 811645 108898

2 M Chiaretti Roberto        ITA 2188 5 4.50 3.81 0.69 1962.602329 1971 M 805149 110378

9 CM Condemi De Felice AlfonsoITA 1907 4 2.00 2.28 -0.28 1806.601797 1937 M 851779 135151

14 1N De Santis Emilio         ITA 1875 4 2.50 2.27 0.23 1742.201768 1968 M 870161 135388

24 2N Di Giulio Michele        ITA 1669 3 0.00 0.78 -0.78 1773.001535 1966 M 827886 127736

23 2N Fargnoli Maurizio        ITA 1678 5 3.00 0.96 2.04 1944.802017 1943 M 884383 145303

8 CM Figus Maurizio           ITA 1920 4 2.50 2.38 0.12 1788.401790 1974 M 815659 106734

17 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1824 2 0.00 0.73 -0.73 1696.501563 1955 M 818763 100824

6 1N Iandolo Marco            ITA 1941 4 2.00 2.74 -0.74 1760.201679 1974 M 823570 111268

25 2N Lami Damiano             ITA 1652 5 2.00 1.27 0.73 1850.201779 1995 M 869090 139366

3 CM Maggi Fabrizio           ITA 2130 5 4.00 4.04 -0.04 1876.002116 1991 M 826030 124937

15 1N Maggi Luigi              ITA 1863 4 2.00 1.58 0.42 1841.201870 1958 M 827703 124451

12 1N Maurizio Antonio         ITA 1886 3 1.00 1.49 -0.49 1779.251721 1995 M 880752 143653

22 2N Pica Polivia ITA 1698 3 0.50 0.63 -0.13 1742.401495 1961 F 869104 118122

7 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1929 5 3.50 2.12 1.38 1989.202139 1968 M 839353 114066

1 Quimi Marco                     PER 2195 5 3.50 4.00 -0.5 1921.202071 1962 M 3800288

10 CM Scagliarini Bruno        ITA 1906 3 0.50 1.72 -1.22 1691.801589 1955 M 811181 108649

18 CM Tosi Francesco           ITA 1824 3 2.00 0.88 1.12 1774.601922 1966 M 809047 131213

5 CM Trebeschi Andrea         ITA 2041 5 4.00 3.31 0.69 1906.002146 1971 M 808881 110374

21 CM Vannelli Vittorio        ITA 1761 5 2.50 1.13 1.37 2002.802003 1945 M 816701 107287
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

31 NC Baldovin Gaetano         ITA 1398 3 0.00 1.30 -1.3 -42 1633.60890 1946 M 148185

27 3N Ceccarelli Lucio         ITA 1554 1 1.00 1.00 1 0 1818.801623 1956 M 128660

29 NC Marelli Emanuele         ITA 1476 1 0.50 1.00 0.5 15 1702.001513 1971 M 140380

33 NC Milani Patrizia          ITA 1416 2 1.50 1.30 0.2 9 1667.801475 1958 F 118674

34 NC Nazzarri Errico          ITA 1383 0 0.00 0.40 -0.4 0 1774.75975 1957 M 140391

32 NC Passeri Marco            ITA 1434 1 1.00 0.80 1.7 54 1802.201672 1988 M

30 NC Paventi Gianfrancesco    ITA 1476 0 0.00 0.00 0 0 0 1980 M 131646

28 NC Sacco Davide             ITA 1482 2 1.00 1.50 -0.5 -15 1670.401412 1974 M 140381

26 2N Squicciarini Simone      ITA 1608 2 1.00 1.60 -0.1 -3 1700.001582 1971 M 126002
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 Quimi Marco                     PER 2195   |  18 CM Tosi Francesco           ITA 1824 1 - 0

2 19 1N Bolla Vittorio           ITA 1790   |  2 M Chiaretti Roberto        ITA 2188 0 - 1

3 3 CM Maggi Fabrizio           ITA 2130   |  20 Caporale Giuseppe Guido         BRA 1782 1 - 0

4 21 CM Vannelli Vittorio        ITA 1761   |  4 CM Capitelli Paolo          ITA 2128 1 - 0

5 5 CM Trebeschi Andrea         ITA 2041   |  22 2N Pica Polivia ITA 1698 1 - 0

6 23 2N Fargnoli Maurizio        ITA 1678   |  6 1N Iandolo Marco            ITA 1941 1 - 0

7 7 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1929   |  24 2N Di Giulio Michele        ITA 1669 1 - 0

8 25 2N Lami Damiano             ITA 1652   |  8 CM Figus Maurizio           ITA 1920 Â½ - Â½

9 9 CM Condemi De Felice Alfonso ITA 1907   |  26 2N Squicciarini Simone      ITA 1608 1 - 0

10 28 NC Sacco Davide             ITA 1482   |  10 CM Scagliarini Bruno        ITA 1906 0 - 1

11 11 CM Carola Paolo             ITA 1904   |  29 NC Marelli Emanuele         ITA 1476 1 - 0

12 13 1N Carnicelli Valerio       ITA 1880   |  31 NC Baldovin Gaetano         ITA 1398 1 - 0

13 32 NC Passeri Marco            ITA 1434   |  14 1N De Santis Emilio         ITA 1875 Â½ - Â½

14 15 1N Maggi Luigi              ITA 1863   |  33 NC Milani Patrizia          ITA 1416 1 - 0

15 27 3N Ceccarelli Lucio         ITA 1554   |  16 1N Battistelli Alessandro   ITA 1862 Â½ - Â½

16 17 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1824   |  34 NC Nazzarri Errico          ITA 1383 1 - 0

17 12 1N Maurizio Antonio         ITA 1886   |  1 - F

18 30 NC Paventi Gianfrancesco    ITA 1476   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 CM Carola Paolo             1 ITA 1904   |  1 Quimi Marco                     1 PER 2195 0 - 1

2 2 M Chiaretti Roberto        1 ITA 2188   |  13 1N Carnicelli Valerio       1 ITA 1880 1 - 0

3 12 1N Maurizio Antonio         1 ITA 1886   |  3 CM Maggi Fabrizio           1 ITA 2130 Â½ - Â½

4 15 1N Maggi Luigi              1 ITA 1863   |  5 CM Trebeschi Andrea         1 ITA 2041 Â½ - Â½

5 17 1N Iacoacci Giancarlo       1 ITA 1824   |  7 1N Prudenzano Ruggero       1 ITA 1929 0 - 1

6 21 CM Vannelli Vittorio        1 ITA 1761   |  9 CM Condemi De Felice Alfonso1 ITA 1907 0 - 1

7 10 CM Scagliarini Bruno        1 ITA 1906   |  23 2N Fargnoli Maurizio        1 ITA 1678 Â½ - Â½

8 8 CM Figus Maurizio           0.5 ITA 1920   |  27 3N Ceccarelli Lucio         0.5 ITA 1554 Â½ - Â½

9 14 1N De Santis Emilio         0.5 ITA 1875   |  25 2N Lami Damiano             0.5 ITA 1652 1 - 0

10 16 1N Battistelli Alessandro   0.5 ITA 1862   |  32 NC Passeri Marco            0.5 ITA 1434 0 - 1

11 4 CM Capitelli Paolo          0 ITA 2128   |  24 2N Di Giulio Michele        0 ITA 1669 1 - 0

12 6 1N Iandolo Marco            0 ITA 1941   |  26 2N Squicciarini Simone      0 ITA 1608 Â½ - Â½

13 18 CM Tosi Francesco           0 ITA 1824   |  28 NC Sacco Davide             0 ITA 1482 1 - 0

14 29 NC Marelli Emanuele         0 ITA 1476   |  19 1N Bolla Vittorio           0 ITA 1790 0 - 1

15 20 Caporale Giuseppe Guido         0 BRA 1782   |  31 NC Baldovin Gaetano         0 ITA 1398 1 - 0

16 22 2N Pica Polivia 0 ITA 1698   |  33 NC Milani Patrizia          0 ITA 1416 1 - 0

17 30 NC Paventi Gianfrancesco    0 ITA 1476   |  0 - F

18 34 NC Nazzarri Errico          0 ITA 1383   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 Quimi Marco                     2 PER 2195   |  7 1N Prudenzano Ruggero       2 ITA 1929 Â½ - Â½

2 9 CM Condemi De Felice Alfonso2 ITA 1907   |  2 M Chiaretti Roberto        2 ITA 2188 0 - 1

3 3 CM Maggi Fabrizio           1.5 ITA 2130   |  15 1N Maggi Luigi              1.5 ITA 1863 1 - 0

4 5 CM Trebeschi Andrea         1.5 ITA 2041   |  14 1N De Santis Emilio         1.5 ITA 1875 1 - 0

5 32 NC Passeri Marco            1.5 ITA 1434   |  10 CM Scagliarini Bruno        1.5 ITA 1906 0 - 1

6 23 2N Fargnoli Maurizio        1.5 ITA 1678   |  12 1N Maurizio Antonio         1.5 ITA 1886 1 - 0

7 19 1N Bolla Vittorio           1 ITA 1790   |  4 CM Capitelli Paolo          1 ITA 2128 0 - 1

8 20 Caporale Giuseppe Guido         1 BRA 1782   |  8 CM Figus Maurizio           1 ITA 1920 0 - 1

9 22 2N Pica Polivia 1 ITA 1698   |  11 CM Carola Paolo             1 ITA 1904 Â½ - Â½

10 13 1N Carnicelli Valerio       1 ITA 1880   |  21 CM Vannelli Vittorio        1 ITA 1761 Â½ - Â½

11 27 3N Ceccarelli Lucio         1 ITA 1554   |  17 1N Iacoacci Giancarlo       1 ITA 1824 0 - 1

12 34 NC Nazzarri Errico          1 ITA 1383   |  18 CM Tosi Francesco           1 ITA 1824 0 - 1

13 6 1N Iandolo Marco            0.5 ITA 1941   |  16 1N Battistelli Alessandro   0.5 ITA 1862 1 - 0

14 24 2N Di Giulio Michele        0 ITA 1669   |  25 2N Lami Damiano             0.5 ITA 1652 0 - 1

15 31 NC Baldovin Gaetano         0 ITA 1398   |  28 NC Sacco Davide             0 ITA 1482 0 - 1

16 33 NC Milani Patrizia          0 ITA 1416   |  29 NC Marelli Emanuele         0 ITA 1476 Â½ - Â½

17 26 2N Squicciarini Simone      0.5 ITA 1608   |  0 - F

18 30 NC Paventi Gianfrancesco    0 ITA 1476   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

WE D'AUTUNNO (1005033A)
ROMA - 08-10-2010 - 10-10-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Chiaretti Roberto        3 ITA 2188   |  1 Quimi Marco                     2.5 PER 2195 1 - 0

2 7 1N Prudenzano Ruggero       2.5 ITA 1929   |  3 CM Maggi Fabrizio           2.5 ITA 2130 Â½ - Â½

3 10 CM Scagliarini Bruno        2.5 ITA 1906   |  5 CM Trebeschi Andrea         2.5 ITA 2041 0 - 1

4 4 CM Capitelli Paolo          2 ITA 2128   |  23 2N Fargnoli Maurizio        2.5 ITA 1678 1 - 0

5 8 CM Figus Maurizio           2 ITA 1920   |  17 1N Iacoacci Giancarlo       2 ITA 1824 1 - 0

6 18 CM Tosi Francesco           2 ITA 1824   |  9 CM Condemi De Felice Alfonso2 ITA 1907 1 - 0

7 15 1N Maggi Luigi              1.5 ITA 1863   |  6 1N Iandolo Marco            1.5 ITA 1941 1 - 0

8 21 CM Vannelli Vittorio        1.5 ITA 1761   |  11 CM Carola Paolo             1.5 ITA 1904 1 - 0

9 12 1N Maurizio Antonio         1.5 ITA 1886   |  32 NC Passeri Marco            1.5 ITA 1434 1 - 0

10 25 2N Lami Damiano             1.5 ITA 1652   |  13 1N Carnicelli Valerio       1.5 ITA 1880 Â½ - Â½

11 14 1N De Santis Emilio         1.5 ITA 1875   |  22 2N Pica Polivia 1.5 ITA 1698 1 - 0

12 28 NC Sacco Davide             1 ITA 1482   |  19 1N Bolla Vittorio           1 ITA 1790 0 - 1

13 34 NC Nazzarri Errico          1 ITA 1383   |  20 Caporale Giuseppe Guido         1 BRA 1782 0 - 1

14 26 2N Squicciarini Simone      0.5 ITA 1608   |  27 3N Ceccarelli Lucio         1 ITA 1554 0 - 1

15 33 NC Milani Patrizia          0.5 ITA 1416   |  31 NC Baldovin Gaetano         0 ITA 1398 1 - 0

16 16 1N Battistelli Alessandro   0.5 ITA 1862   |  0 - F

17 29 NC Marelli Emanuele         0.5 ITA 1476   |  1 - F

18 24 2N Di Giulio Michele        0 ITA 1669   |  1 - F

19 30 NC Paventi Gianfrancesco    0 ITA 1476   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

WE D'AUTUNNO (1005033A)
ROMA - 08-10-2010 - 10-10-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Trebeschi Andrea         3.5 ITA 2041   |  2 M Chiaretti Roberto        4 ITA 2188 Â½ - Â½

2 3 CM Maggi Fabrizio           3 ITA 2130   |  8 CM Figus Maurizio           3 ITA 1920 1 - 0

3 7 1N Prudenzano Ruggero       3 ITA 1929   |  4 CM Capitelli Paolo          3 ITA 2128 Â½ - Â½

4 10 CM Scagliarini Bruno        2.5 ITA 1906   |  18 CM Tosi Francesco           3 ITA 1824 0 - 1

5 1 Quimi Marco                     2.5 PER 2195   |  21 CM Vannelli Vittorio        2.5 ITA 1761 1 - 0

6 14 1N De Santis Emilio         2.5 ITA 1875   |  12 1N Maurizio Antonio         2.5 ITA 1886 Â½ - Â½

7 23 2N Fargnoli Maurizio        2.5 ITA 1678   |  15 1N Maggi Luigi              2.5 ITA 1863 Â½ - Â½

8 9 CM Condemi De Felice Alfonso2 ITA 1907   |  25 2N Lami Damiano             2 ITA 1652 1 - 0

9 13 1N Carnicelli Valerio       2 ITA 1880   |  27 3N Ceccarelli Lucio         2 ITA 1554 1 - 0

10 19 1N Bolla Vittorio           2 ITA 1790   |  6 1N Iandolo Marco            1.5 ITA 1941 0 - 1

11 11 CM Carola Paolo             1.5 ITA 1904   |  33 NC Milani Patrizia          1.5 ITA 1416 1 - 0

12 29 NC Marelli Emanuele         1.5 ITA 1476   |  22 2N Pica Polivia 1.5 ITA 1698 1 - 0

13 32 NC Passeri Marco            1.5 ITA 1434   |  28 NC Sacco Davide             1 ITA 1482 1 - 0

14 24 2N Di Giulio Michele        1 ITA 1669   |  34 NC Nazzarri Errico          1 ITA 1383 1 - 0

15 31 NC Baldovin Gaetano         0 ITA 1398   |  26 2N Squicciarini Simone      0.5 ITA 1608 0 - 1

16 17 1N Iacoacci Giancarlo       2 ITA 1824   |  0 - F

17 20 Caporale Giuseppe Guido         2 BRA 1782   |  0 - F

18 16 1N Battistelli Alessandro   0.5 ITA 1862   |  0 - F

19 30 NC Paventi Gianfrancesco    0 ITA 1476   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

WE D'AUTUNNO (1005033A)
ROMA - 08-10-2010 - 10-10-2010

1 Quimi Marco                     
PER   Elo FIDE: 2195 Perf: 2071 Media: 1921.20 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Tosi Francesco           ITA 1824 371 0.9 1 1 1

2 N 11 CM Carola Paolo             ITA 1904 291 0.85 1 2 2

3 B 7 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1929 266 0.82 Â½ 2 2

4 N 2 M Chiaretti Roberto        ITA 2188 7 0.51 0 2 2

5 B 21 CM Vannelli Vittorio        ITA 1761 434 0.92 1 3 3

4 3 3

2 Chiaretti Roberto        
M ITA   Elo FIDE: 2188 Perf: 2329 Media: 1962.60 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Bolla Vittorio           ITA 1790 398 0.92 1 1 1

2 B 13 1N Carnicelli Valerio       ITA 1880 308 0.86 1 2 2

3 N 9 CM Condemi De Felice AlfonsoITA 1907 281 0.84 1 3 3

4 B 1 Quimi Marco                     PER 2195 -7 0.49 1 4 4

5 N 5 CM Trebeschi Andrea         ITA 2041 147 0.7 Â½ 4 4

3.81 4 4

3 Maggi Fabrizio           
CM ITA   Elo FIDE: 2130 Perf: 2116 Media: 1876.00 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 Caporale Giuseppe Guido         BRA 1782 348 0.89 1 1 1

2 N 12 1N Maurizio Antonio         ITA 1886 244 0.8 Â½ 1 1

3 B 15 1N Maggi Luigi              ITA 1863 267 0.82 1 2 2

4 N 7 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1929 201 0.76 Â½ 2 2

5 B 8 CM Figus Maurizio           ITA 1920 210 0.77 1 3 3

4.04 3 3

4 Capitelli Paolo          
CM ITA   Elo FIDE: 2128 Perf: 1915 Media: 1765.40 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 CM Vannelli Vittorio        ITA 1761 367 0.9 0 0 0

2 B 24 2N Di Giulio Michele        ITA 1669 459 0.92 1 1 1

3 N 19 1N Bolla Vittorio           ITA 1790 338 0.88 1 2 2

4 B 23 2N Fargnoli Maurizio        ITA 1678 450 0.92 1 3 3

5 N 7 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1929 199 0.76 Â½ 3 3

4.38 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

WE D'AUTUNNO (1005033A)
ROMA - 08-10-2010 - 10-10-2010

5 Trebeschi Andrea         
CM ITA   Elo FIDE: 2041 Perf: 2146 Media: 1906.00 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Pica Polivia ITA 1698 343 0.88 1 1 1

2 N 15 1N Maggi Luigi              ITA 1863 178 0.73 Â½ 1 1

3 B 14 1N De Santis Emilio         ITA 1875 166 0.72 1 2 2

4 N 10 CM Scagliarini Bruno        ITA 1906 135 0.68 1 3 3

5 B 2 M Chiaretti Roberto        ITA 2188 -147 0.3 Â½ 3 3

3.31 3 3

6 Iandolo Marco            
1N ITA   Elo FIDE: 1941 Perf: 1679 Media: 1760.20 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Fargnoli Maurizio        ITA 1678 263 0.82 0 0 0

2 B 26 2N Squicciarini Simone      ITA 1608 Â½ 0 0

3 B 16 1N Battistelli Alessandro   ITA 1862 79 0.61 1 1 1

4 N 15 1N Maggi Luigi              ITA 1863 78 0.61 0 1 1

5 N 19 1N Bolla Vittorio           ITA 1790 151 0.7 1 2 2

2.74 2 2

7 Prudenzano Ruggero       
1N ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 2139 Media: 1989.20 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Di Giulio Michele        ITA 1669 260 0.82 1 1 1

2 N 17 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1824 105 0.64 1 2 2

3 N 1 Quimi Marco                     PER 2195 -266 0.18 Â½ 2 2

4 B 3 CM Maggi Fabrizio           ITA 2130 -201 0.24 Â½ 2 2

5 B 4 CM Capitelli Paolo          ITA 2128 -199 0.24 Â½ 2 2

2.12 2 2

8 Figus Maurizio           
CM ITA   Elo FIDE: 1920 Perf: 1790 Media: 1788.40 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Lami Damiano             ITA 1652 268 0.83 Â½ 0 0

2 B 27 3N Ceccarelli Lucio         ITA 1554 Â½ 0 0

3 N 20 Caporale Giuseppe Guido         BRA 1782 138 0.69 1 1 1

4 B 17 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1824 96 0.63 1 2 2

5 N 3 CM Maggi Fabrizio           ITA 2130 -210 0.23 0 2 2

2.38 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

WE D'AUTUNNO (1005033A)
ROMA - 08-10-2010 - 10-10-2010

9 Condemi De Felice Alfonso
CM ITA   Elo FIDE: 1907 Perf: 1797 Media: 1806.60 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Squicciarini Simone      ITA 1608 1 0 1

2 N 21 CM Vannelli Vittorio        ITA 1761 146 0.7 1 1 2

3 B 2 M Chiaretti Roberto        ITA 2188 -281 0.16 0 1 2

4 N 18 CM Tosi Francesco           ITA 1824 83 0.61 0 1 2

5 B 25 2N Lami Damiano             ITA 1652 255 0.81 1 2 3

2.28 2 3

10 Scagliarini Bruno        
CM ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 1589 Media: 1691.80 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Sacco Davide             ITA 1482 1 0 1

2 B 23 2N Fargnoli Maurizio        ITA 1678 228 0.79 Â½ 0 1

3 N 32 NC Passeri Marco            ITA 1434 1 0 2

4 B 5 CM Trebeschi Andrea         ITA 2041 -135 0.32 0 0 2

5 B 18 CM Tosi Francesco           ITA 1824 82 0.61 0 0 2

1.72 0 2

11 Carola Paolo             
CM ITA   Elo FIDE: 1904 Perf: 1611 Media: 1709.20 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Marelli Emanuele         ITA 1476 1 0 1

2 B 1 Quimi Marco                     PER 2195 -291 0.15 0 0 1

3 N 22 2N Pica Polivia ITA 1698 206 0.76 Â½ 0 1

4 N 21 CM Vannelli Vittorio        ITA 1761 143 0.69 0 0 1

5 B 33 NC Milani Patrizia          ITA 1416 1 0 2

1.6 0 2

12 Maurizio Antonio         
1N ITA   Elo FIDE: 1886 Perf: 1721 Media: 1779.25 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 3 CM Maggi Fabrizio           ITA 2130 -244 0.2 Â½ 0 1

3 N 23 2N Fargnoli Maurizio        ITA 1678 208 0.77 0 0 1

4 B 32 NC Passeri Marco            ITA 1434 1 0 2

5 N 14 1N De Santis Emilio         ITA 1875 11 0.52 Â½ 0 2

1.49 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

WE D'AUTUNNO (1005033A)
ROMA - 08-10-2010 - 10-10-2010

13 Carnicelli Valerio       
1N ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 1673 Media: 1710.60 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Baldovin Gaetano         ITA 1398 1 0 1

2 N 2 M Chiaretti Roberto        ITA 2188 -308 0.14 0 0 1

3 B 21 CM Vannelli Vittorio        ITA 1761 119 0.66 Â½ 0 1

4 N 25 2N Lami Damiano             ITA 1652 228 0.79 Â½ 0 1

5 B 27 3N Ceccarelli Lucio         ITA 1554 1 0 2

1.59 0 2

14 De Santis Emilio         
1N ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 1768 Media: 1742.20 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Passeri Marco            ITA 1434 Â½ 0 0

2 B 25 2N Lami Damiano             ITA 1652 223 0.78 1 1 1

3 N 5 CM Trebeschi Andrea         ITA 2041 -166 0.28 0 1 1

4 B 22 2N Pica Polivia ITA 1698 177 0.73 1 2 2

5 B 12 1N Maurizio Antonio         ITA 1886 -11 0.48 Â½ 2 2

2.27 2 2

15 Maggi Luigi              
1N ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 1870 Media: 1841.20 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Milani Patrizia          ITA 1416 1 0 1

2 B 5 CM Trebeschi Andrea         ITA 2041 -178 0.27 Â½ 0 1

3 N 3 CM Maggi Fabrizio           ITA 2130 -267 0.18 0 0 1

4 B 6 1N Iandolo Marco            ITA 1941 -78 0.39 1 1 2

5 N 23 2N Fargnoli Maurizio        ITA 1678 185 0.74 Â½ 1 2

1.58 1 2

16 Battistelli Alessandro   
1N ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 1174 Media: 1643.00 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Ceccarelli Lucio         ITA 1554 Â½ 0 0

2 B 32 NC Passeri Marco            ITA 1434 0 0 0

3 N 6 1N Iandolo Marco            ITA 1941 -79 0.39 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.39 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

WE D'AUTUNNO (1005033A)
ROMA - 08-10-2010 - 10-10-2010

17 Iacoacci Giancarlo       
1N ITA   Elo FIDE: 1824 Perf: 1563 Media: 1696.50 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Nazzarri Errico          ITA 1383 1 0 1

2 B 7 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1929 -105 0.36 0 0 1

3 N 27 3N Ceccarelli Lucio         ITA 1554 1 0 2

4 N 8 CM Figus Maurizio           ITA 1920 -96 0.37 0 0 2

5 0 0 F 0 2

0.73 0 2

18 Tosi Francesco           
CM ITA   Elo FIDE: 1824 Perf: 1922 Media: 1774.60 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 Quimi Marco                     PER 2195 -371 0.1 0 0 0

2 B 28 NC Sacco Davide             ITA 1482 1 0 1

3 N 34 NC Nazzarri Errico          ITA 1383 1 0 2

4 B 9 CM Condemi De Felice AlfonsoITA 1907 -83 0.39 1 1 3

5 N 10 CM Scagliarini Bruno        ITA 1906 -82 0.39 1 2 4

0.88 2 4

19 Bolla Vittorio           
1N ITA   Elo FIDE: 1790 Perf: 1660 Media: 1843.00 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Chiaretti Roberto        ITA 2188 -398 0.08 0 0 0

2 N 29 NC Marelli Emanuele         ITA 1476 1 0 1

3 B 4 CM Capitelli Paolo          ITA 2128 -338 0.12 0 0 1

4 N 28 NC Sacco Davide             ITA 1482 1 0 2

5 B 6 1N Iandolo Marco            ITA 1941 -151 0.3 0 0 2

0.5 0 2

20 Caporale Giuseppe Guido         
BRA   Elo FIDE: 1782 Perf: 1613 Media: 1707.75 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Maggi Fabrizio           ITA 2130 -348 0.11 0 0 0

2 B 31 NC Baldovin Gaetano         ITA 1398 1 0 1

3 B 8 CM Figus Maurizio           ITA 1920 -138 0.31 0 0 1

4 N 34 NC Nazzarri Errico          ITA 1383 1 0 2

5 0 0 F 0 2

0.42 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

WE D'AUTUNNO (1005033A)
ROMA - 08-10-2010 - 10-10-2010

21 Vannelli Vittorio        
CM ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 2003 Media: 2002.80 W-We: 1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Capitelli Paolo          ITA 2128 -367 0.1 1 1 1

2 B 9 CM Condemi De Felice AlfonsoITA 1907 -146 0.3 0 1 1

3 N 13 1N Carnicelli Valerio       ITA 1880 -119 0.34 Â½ 1 1

4 B 11 CM Carola Paolo             ITA 1904 -143 0.31 1 2 2

5 N 1 Quimi Marco                     PER 2195 -434 0.08 0 2 2

1.13 2 2

22 Pica Polivia
2N ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1495 Media: 1742.40 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Trebeschi Andrea         ITA 2041 -343 0.12 0 0 0

2 B 33 NC Milani Patrizia          ITA 1416 1 0 1

3 B 11 CM Carola Paolo             ITA 1904 -206 0.24 Â½ 0 1

4 N 14 1N De Santis Emilio         ITA 1875 -177 0.27 0 0 1

5 N 29 NC Marelli Emanuele         ITA 1476 0 0 1

0.63 0 1

23 Fargnoli Maurizio        
2N ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 2017 Media: 1944.80 W-We: 2.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Iandolo Marco            ITA 1941 -263 0.18 1 1 1

2 N 10 CM Scagliarini Bruno        ITA 1906 -228 0.21 Â½ 1 1

3 B 12 1N Maurizio Antonio         ITA 1886 -208 0.23 1 2 2

4 N 4 CM Capitelli Paolo          ITA 2128 -450 0.08 0 2 2

5 B 15 1N Maggi Luigi              ITA 1863 -185 0.26 Â½ 2 2

0.96 2 2

24 Di Giulio Michele        
2N ITA   Elo FIDE: 1669 Perf: 1535 Media: 1773.00 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1929 -260 0.18 0 0 0

2 N 4 CM Capitelli Paolo          ITA 2128 -459 0.08 0 0 0

3 B 25 2N Lami Damiano             ITA 1652 17 0.52 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 34 NC Nazzarri Errico          ITA 1383 1 0 2

0.78 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

WE D'AUTUNNO (1005033A)
ROMA - 08-10-2010 - 10-10-2010

25 Lami Damiano             
2N ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1779 Media: 1850.20 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Figus Maurizio           ITA 1920 -268 0.17 Â½ 0 0

2 N 14 1N De Santis Emilio         ITA 1875 -223 0.22 0 0 0

3 N 24 2N Di Giulio Michele        ITA 1669 -17 0.48 1 1 1

4 B 13 1N Carnicelli Valerio       ITA 1880 -228 0.21 Â½ 1 1

5 N 9 CM Condemi De Felice AlfonsoITA 1907 -255 0.19 0 1 1

1.27 1 1

26 Squicciarini Simone      
2N ITA Elo Italia: 1608 Variaz: -3 Perf: 1582 Media: 1700.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Condemi De Felice AlfonsoITA 1907 -299 0.15 0 0 0

2 N 6 1N Iandolo Marco            ITA 1941 -333 0.12 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 27 3N Ceccarelli Lucio         ITA 1554 54 0.58 0 0 0

5 N 31 NC Baldovin Gaetano         ITA 1398 210 0.77 1 1 1

1.62 1 1

27 Ceccarelli Lucio         
3N ITA Elo Italia: 1554 Variaz: 0 Perf: 1623 Media: 1818.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Battistelli Alessandro   ITA 1862 -308 0.14 Â½ 0 0

2 N 8 CM Figus Maurizio           ITA 1920 -366 0.1 Â½ 0 0

3 B 17 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1824 -270 0.17 0 0 0

4 N 26 2N Squicciarini Simone      ITA 1608 -54 0.42 1 1 1

5 N 13 1N Carnicelli Valerio       ITA 1880 -326 0.13 0 1 1

0.96 1 1

28 Sacco Davide             
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: -15 Perf: 1412 Media: 1670.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Scagliarini Bruno        ITA 1906 -424 0.08 0 0 0

2 N 18 CM Tosi Francesco           ITA 1824 -342 0.12 0 0 0

3 N 31 NC Baldovin Gaetano         ITA 1398 84 0.62 1 1 1

4 B 19 1N Bolla Vittorio           ITA 1790 -308 0.14 0 1 1

5 N 32 NC Passeri Marco            ITA 1434 48 0.57 0 1 1

1.53 1 1
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WE D'AUTUNNO (1005033A)
ROMA - 08-10-2010 - 10-10-2010

29 Marelli Emanuele         
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 15 Perf: 1513 Media: 1702.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Carola Paolo             ITA 1904 -428 0.08 0 0 0

2 B 19 1N Bolla Vittorio           ITA 1790 -314 0.14 0 0 0

3 N 33 NC Milani Patrizia          ITA 1416 60 0.58 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 22 2N Pica Polivia ITA 1698 -222 0.22 1 1 2

1.02 1 2

30 Paventi Gianfrancesco    
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

31 Baldovin Gaetano         
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -42 Perf: 890 Media: 1633.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Carnicelli Valerio       ITA 1880 -482 0.08 0 0 0

2 N 20 Caporale Giuseppe Guido         BRA 1782 -384 0.09 0 0 0

3 B 28 NC Sacco Davide             ITA 1482 -84 0.38 0 0 0

4 N 33 NC Milani Patrizia          ITA 1416 -18 0.47 0 0 0

5 B 26 2N Squicciarini Simone      ITA 1608 -210 0.23 0 0 0

1.25 0 0

32 Passeri Marco            
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 54 Perf: 1672 Media: 1802.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N De Santis Emilio         ITA 1875 -441 0.08 Â½ 0 0

2 N 16 1N Battistelli Alessandro   ITA 1862 -428 0.08 1 1 1

3 B 10 CM Scagliarini Bruno        ITA 1906 -472 0.08 0 1 1

4 N 12 1N Maurizio Antonio         ITA 1886 -452 0.08 0 1 1

5 B 28 NC Sacco Davide             ITA 1482 -48 0.43 1 2 2

0.75 2 2
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33 Milani Patrizia          
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 9 Perf: 1475 Media: 1667.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Maggi Luigi              ITA 1863 -447 0.08 0 0 0

2 N 22 2N Pica Polivia ITA 1698 -282 0.16 0 0 0

3 B 29 NC Marelli Emanuele         ITA 1476 -60 0.42 Â½ 0 0

4 B 31 NC Baldovin Gaetano         ITA 1398 18 0.53 1 1 1

5 N 11 CM Carola Paolo             ITA 1904 -488 0.08 0 1 1

1.27 1 1

34 Nazzarri Errico          
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: 0 Perf: 975 Media: 1774.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1824 -441 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 18 CM Tosi Francesco           ITA 1824 -441 0.08 0 0 1

4 B 20 Caporale Giuseppe Guido         BRA 1782 -399 0.08 0 0 1

5 N 24 2N Di Giulio Michele        ITA 1669 -286 0.16 0 0 1

0.4 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

27 3N Ceccarelli Lucio         ITA 4 1.0 1871 1678 1554 1956 M 128660

28 NC Sacco Davide             ITA 3 0.0 1840 1040 1482 1974 M 140381

29 NC Marelli Emanuele         ITA 3 1.0 1797 1672 1476 1971 M 140380

32 NC Passeri Marco            ITA 4 1.5 1882 1795 1434 1988 M

33 NC Milani Patrizia          ITA 3 0.0 1821 1021 1416 1958 F 118674

34 NC Nazzarri Errico          ITA 4 0.0 1774 974 1383 1957 M 140391
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